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３００ ４２ ３４２ ７７ ３７７３６７ ２０
４００ ４２ ４４２ ７７ ４７７４６７ ２１
５００ ４２ ５４２ ９７ ５９７５８７ ２２
６００ ４２ ６４２ ９７ ６９７６８７ ２３
８００ ４２ ８４２１１７９１７９０７ ２５
１０００ ４２１０４２１３７１１３７１１２７２７

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ １５４２５４１６９２６９１７５ ２２
２００ １５４３５４１６９３６９２７５ ２４
３００ １５４４５４１８９４８９３９５ ２６
４００ １５４５５４１８９５８９４９５ ２８
５００ １５４６５４２０９７０９６１５ ３０
６００ １５４７５４２０９８０９７１５ ３２
８００ １５４９５４２２９１０２９９３５ ３６
１０００１５４１１５４２４９１２４９１１５５４０

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５７ １５７１７５ ２２
２００ ４２ ２４２ ５７ ２５７２７５ ２４
３００ ４２ ３４２ ７７ ３７７３９５ ２６
４００ ４２ ４４２ ７７ ４７７４９５ ２８
５００ ４２ ５４２ ９７ ５９７６１５ ３０
６００ ４２ ６４２ ９７ ６９７７１５ ３２
８００ ４２ ８４２１１７９１７９３５ ３６
１０００ ４２１０４２１３７１１３７１１５５４０

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １５７２５７３３０ ２２
２００ １５７３５７４３０ ２２
３００ １５７４５７５３０ ２３
４００ １５７５５７６３０ ２４
５００ １５７６５７７３０ ２５
６００ １５７７５７８３０ ２６
８００ １５７９５７１０３０２７
１０００１５７１１５７１２３０２９

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １０７２０７２１８ ２２
２００ １０７３０７３１８ ２２
３００ １０７４０７４１８ ２３
４００ １０７５０７５１８ ２４
５００ １０７６０７６１８ ２５
６００ １０７７０７７１８ ２６
８００ １０７９０７９１８ ２７
１０００１０７１１０７１１１８２９

¼

：Ｘ（１）
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ＪＷ
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ＪＷＭ１００

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ １６１２６１１７１２７１１５１ ２７
２００ １６１３６１１７１３７１２５２ ２９
３００ １６１４６１１８６４８６３６６ ３２
４００ １６１５６１１８６５８６４６６ ３４
５００ １６１６６１２１１７１１５９１ ３７
６００ １６１７６１２１１８１１６９１ ４０
８００ １６１９６１２２６１０２６９０６ ４５
１０００１６１１１６１２３６１２３６１１１６５０
１２００１６１１３６１２６１１４６１１３４１５６

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ２７
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ２９
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ３２
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ３４
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ３７
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ４０
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ４５
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６５０
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１５６

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ １９４２９４２０４３０４１５１ ３０
２００ １９４３９４２０４４０４２５２ ３２
３００ １９４４９４２１９５１９３６６ ３５
４００ １９４５９４２１９６１９４６６ ３７
５００ １９４６９４２４４７４４５９１ ４０
６００ １９４７９４２４４８４４６９１ ４３
８００ １９４９９４２５９１０５９９０６ ４８
１０００１９４１１９４２６９１２６９１１１６５３
１２００１９４１３９４２９４１４９４１３４１５８

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ３０
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ３２
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ３５
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ３７
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ４０
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ４３
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ４８
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６５３
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１５８

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １８４２８４３４４ ３２
２００ １８４３８４４４４ ３３
３００ １８４４８４５４４ ３４
４００ １８４５８４６４４ ３６
５００ １８４６８４７４４ ３７
６００ １８４７８４８４４ ３８
８００ １８４９８４１０４４４１
１０００１８４１１８４１２４４４３
１２００１８４１３８４１４４４４５

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １１５２１５２２５ ３２
２００ １１５３１５３２５ ３３
３００ １１５４１５４２５ ３４
４００ １１５５１５５２５ ３６
５００ １１５６１５６２５ ３７
６００ １１５７１５７２５ ３８
８００ １１５９１５９２５ ４１
１０００１１５１１１５１１２５４３
１２００１１５１３１５１３２５４５

¼

：Ｘ（１）
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　ＪＷ
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ＪＷＭ１５０

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ １８３２８３１９３２９３１５１ ３３
２００ １８３３８３１９３３９３２５２ ３５
３００ １８３４８３２０８５０８３６６ ３８
４００ １８３５８３２０８６０８４６６ ４１
５００ １８３６８３２３３７３３５９１ ４５
６００ １８３７８３２３３８３３６９１ ４７
８００ １８３９８３２４８１０４８９０６ ５３
１０００１８３１１８３２５８１２５８１１１６５９
１２００１８３１３８３２８３１４８３１３４１６５

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ３３
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ３５
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ３８
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ４１
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ４５
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ４７
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ５３
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６５９
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１６５

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２１９３１９２２９３２９１５１ ３７
２００ ２１９４１９２２９４２９２５２ ４０
３００ ２１９５１９２４４５４４３６６ ４３
４００ ２１９６１９２４４６４４４６６ ４６
５００ ２１９７１９２６９７６９５９１ ４９
６００ ２１９８１９２６９８６９６９１ ５２
８００ ２１９１０１９２８４１０８４９０６ ５８
１０００２１９１２１９２９４１２９４１１１６６４
１２００２１９１４１９３１９１５１９１３４１６９

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ３７
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ４０
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ４３
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ４６
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ４９
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ５２
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ５８
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６６４
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１６９

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ ２１４３１４３７９ ４０
２００ ２１４４１４４７９ ４２
３００ ２１４５１４５７９ ４３
４００ ２１４６１４６７９ ４５
５００ ２１４７１４７７９ ４６
６００ ２１４８１４８７９ ４８
８００ ２１４１０１４１０７９５１
１０００２１４１２１４１２７９５４
１２００２１４１４１４１４７９５７

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １２８２２８２３９ ４０
２００ １２８３２８３３９ ４２
３００ １２８４２８４３９ ４３
４００ １２８５２８５３９ ４５
５００ １２８６２８６３９ ４６
６００ １２８７２８７３９ ４８
８００ １２８９２８９３９ ５１
１０００１２８１１２８１１３９５４
１２００１２８１３２８１３３９５７

¼

：Ｘ（１）
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ＪＷ
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ＪＷＭ２００

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２０３３０３２１３３１３１５１ ４２
２００ ２０３４０３２１３４１３２５２ ４５
３００ ２０３５０３２２８５２８３６６ ４９
４００ ２０３６０３２２８６２８４６６ ５３
５００ ２０３７０３２５３７５３５９１ ５７
６００ ２０３８０３２５３８５３６９１ ６０
８００ ２０３１００３２６８１０６８９０６ ６７
１０００２０３１２０３２７８１２７８１１１６７４
１２００２０３１４０３３０３１５０３１３４１８１

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ４２
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ４５
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ４９
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ５３
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ５７
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ６０
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ６７
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６７４
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１８１

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２５２３５２２６２３６２１５１ ５１
２００ ２５２４５２２６２４６２２５２ ５５
３００ ２５２５５２２７７５７７３６６ ５８
４００ ２５２６５２２７７６７７４６６ ６２
５００ ２５２７５２３０２８０２５９１ ６６
６００ ２５２８５２３０２９０２６９１ ６９
８００ ２５２１０５２３１７１１１７９０６ ７６
１０００２５２１２５２３２７１３２７１１１６８３
１２００２５２１４５２３５２１５５２１３４１９０

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ５１
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ５５
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ５８
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ６２
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ６６
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ６９
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ７６
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６８３
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１９０

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ ２３７３３７４２２ ５６
２００ ２３７４３７５２２ ５８
３００ ２３７５３７６２２ ６０
４００ ２３７６３７７２２ ６２
５００ ２３７７３７８２２ ６４
６００ ２３７８３７９２２ ６６
８００ ２３７１０３７１１２２７１
１０００２３７１２３７１３２２７５
１２００２３７１４３７１５２２７９

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １５１２５１２６１ ５６
２００ １５１３５１３６１ ５８
３００ １５１４５１４６１ ６０
４００ １５１５５１５６１ ６２
５００ １５１６５１６６１ ６４
６００ １５１７５１７６１ ６６
８００ １５１９５１９６１ ７１
１０００１５１１１５１１１６１７５
１２００１５１１３５１１３６１７９

¼

：Ｘ（１）
�~�8�XÃÄ



　ＪＷ
/%4056(

ＪＷＭ３００
M

z

（ｍｍ）

ＵＳ ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ Ｘ Ｘ（１）
ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ

ｍ

（ｋｇ）
１００ ２５５ ３５５ ２６５ ３６５ １６０ ５５ １５５ ６５ １６５ １６０ １１８
２００ ２５５ ４５５ ２６５ ４６５ ２６０ ５５ ２５５ ６５ ２６５ ２６０ １２３
３００ ２５５ ５５５ ２８０ ５８０ ３７５ ５５ ３５５ ８０ ３８０ ３７５ １２８
４００ ２５５ ６５５ ２８０ ６８０ ４７５ ５５ ４５５ ８０ ４８０ ４７５ １３４
５００ ２５５ ７５５ ２９５ ７９５ ５９０ ５５ ５５５ ９５ ５９５ ５９０ １３９
６００ ２５５ ８５５ ２９５ ８９５ ６９０ ５５ ６５５ ９５ ６９５ ６９０ １４５
８００ ２５５１０５５ ３１０１１１０ ９０５ ５５ ８５５ １１０ ９１０ ９０５ １５５
１０００２５５１２５５ ３３０１３３０１１２５ ５５ １０５５１３０ １１３０１１２５ １６７
１２００２５５１４５５ ３４０１５４０１３３５ ５５ １２５５１４０ １３４０１３３５ １７７
１５００２５５１７５５ ３６５１８６５１６６０ ５５ １５５５１６５ １６６５１６６０ １９４

　　

ＪＷＭ５００
M

z

（ｍｍ）

ＵＳ ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ Ｘ Ｘ（１）
ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ

ｍ

（ｋｇ）
１００ ３１５ ４１５ ３２０ ４２０ １６５ ５５ １５５ ６０ １６０ １６５ ２４８
２００ ３１５ ５１５ ３２０ ５２０ ２６５ ５５ ２５５ ６０ ２６０ ２６５ ２６０
３００ ３１５ ６１５ ３４０ ６４０ ３８５ ５５ ３５５ ８０ ３８０ ３８５ ２７３
４００ ３１５ ７１５ ３４０ ７４０ ４８５ ５５ ４５５ ８０ ４８０ ４８５ ２８４
５００ ３１５ ８１５ ３５０ ８５０ ３９５ ５５ ５５５ ９０ ５９０ ３９５ ２９７
６００ ３１５ ９１５ ３５０ ９５０ ６９５ ５５ ６５５ ９０ ６９０ ６９５ ３０８
８００ ３１５１１１５ ３６５１１６５ ９１０ ５５ ８５５ １０５ ９０５ ９１０ ３２２
１０００３１５１３１５ ３８０１３８０１１２５ ５５ １０５５１２０ １１２０１１２５ ３５７
１２００３１５１５１５ ３９０１５９０１３３５ ５５ １２５５１３０ １３３０１３３５ ３８０
１５００３１５１８１５ ４１０１９１０１６６５ ５５ １５５５１５０ １６５０１６６５ ４１７
２０００３１５２３１５ ４４５２４４５２１９０ ５５ ２０５５１８５ ２１８５２１９０ ４７７

¼

：Ｘ（１）
�~�8�XÃÄ



ＪＷ
/%4056(

　

ＪＷＭ７５０
M

z

（ｍｍ）

ＵＳ ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ Ｘ Ｘ（１）
ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ

ｍ

（ｋｇ）
１００ ３７０ ４７０ ３８０ ４８０ １６５ ７０ １７０ ８０ １８０ １６５ ３７０
２００ ３７０ ５７０ ３８０ ５８０ ２６５ ７０ ２７０ ８０ ２８０ ２６５ ３８４
３００ ３７０ ６７０ ３９５ ６９５ ３８５ ７０ ３７０ ９５ ３９５ ３８５ ４０１
４００ ３７０ ７７０ ３９５ ７９５ ４８５ ７０ ４７０ ９５ ４９５ ４８５ ４１５
５００ ３７０ ８７０ ４１０ ９１０ ５９５ ７０ ５７０ １１０ ６１０ ５９５ ４３１
６００ ３７０ ９７０ ４１０１０１０ ６９５ ７０ ６７０ １１０ ７１０ ６９５ ４４５
８００ ３７０１１７０ ４２５１２２５ ９１０ ７０ ８７０ １２５ ９２５ ９１０ ４７６
１０００３７０１３７０ ４３５１４３５１１２５ ７０ １０７０１３５ １１３５１１２５ ５０６
１２００３７０１５７０ ４５０１６５０１３３５ ７０ １２７０１５０ １３５０１３３５ ５３６
１５００３７０１８７０ ４６５１９６５１６６５ ７０ １５７０１６５ １６６５１６６５ ５８１
２０００３７０２３７０ ５００２５００２１９０ ７０ ２０７０２００ ２２００２１９０ ６５７

　　

ＪＷＭ１０００
M

z

（ｍｍ）

ＵＳ ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ Ｘ Ｘ（１）
ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ

ｍ

（ｋｇ）
１００ ４５０ ５５０ ４６０ ５６０ １６５ ７０ １７０ ８０ １８０ １６５ ７４８
２００ ４５０ ６５０ ４６０ ６６０ ２６５ ７０ ２７０ ８０ ２８０ ２６５ ７６６
３００ ４５０ ７５０ ４７５ ７７５ ３８５ ７０ ３７０ ９５ ３９５ ３８５ ７８７
４００ ４５０ ８５０ ４７５ ８７５ ４８５ ７０ ４７０ ９５ ４９５ ４８５ ８０５
５００ ４５０ ９５０ ４８５ ９８５ ５９５ ７０ ５７０ １０５ ６０５ ５９５ ８２４
６００ ４５０１０５０ ４８５１０８５ ６９５ ７０ ６７０ １０５ ７０５ ６９５ ８４２
８００ ４５０１２５０ ５００１３００ ９１０ ７０ ８７０ １２０ ９２０ ９１０ ８８１
１０００４５０１４５０ ５１０１５１０１１２５ ７０ １０７０１３０ １１３０１１２５ ９１８
１２００４５０１６５０ ５２５１７２５１３３５ ７０ １２７０１４５ １３４５１３３５ ９５７
１５００４５０１９５０ ５４５２０４５１６６５ ７０ １５７０１６５ １６６５１６６５１０１４
２０００４５０２４５０ ５７５２５７５２１９０ ７０ ２０７０１９５ ２１９５２１９０１１０９

¼

：Ｘ（１）
�~�8�XÃÄ



　ＪＷ
/%4056(

ＪＷＢ０１０

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ １６２２６２２１２３１２１９４６．７
２００ １６２３６２２１２４１２２９４７．０
３００ １６２４６２２５２５５２４３４７．４
４００ １６２５６２２５２６５２５３４７．６
５００ １６２６６２２８７７８７６６９８．０
６００ １６２７６２２８７８８７７６９８．２

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２５ １２５ ７５ １７５１９４６．７
２００ ２５ ２２５ ７５ ２７５２９４７．０
３００ ２５ ３２５１１５４１５４３４７．４
４００ ２５ ４２５１１５５１５５３４７．６
５００ ２５ ５２５１５０６５０６６９８．０
６００ ２５ ６２５１５０７５０７６９８．２

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ １６２２６２２１２３１２１９４７．５
２００ １６２３６２２１２４１２２９４８．２
３００ １６２４６２２５２５５２４３４９．１
４００ １６２５６２２５２６５２５３４９．８
５００ １６２６６２２８７７８７６６９ １１
６００ １６２７６２２８７８８７７６９ １２

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２５ １２５ ７５ １７５１９４７．５
２００ ２５ ２２５ ７５ ２７５２９４８．２
３００ ２５ ３２５１１５４１５４３４９．１
４００ ２５ ４２５１１５５１５５３４９．８
５００ ２５ ５２５１５０６５０６６９ １１
６００ ２５ ６２５１５０７５０７６９ １２

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １０８２０８２６５５．９
２００ １０８３０８３６５６．１
３００ １０８３０８３６５６．１
４００ １０８４０８４６５６．４
５００ １０８６０８６６５６．８
６００ １０８７０８７６５７．０

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１０ ６９ １６９１７９５．９
２００ ６９ ２６９２７９６．１
３００ ６９ ３６９３７９６．４
４００ ６９ ４６９４７９６．６
５００ ６９ ５６９５７９６．８
６００ ６９ ６６９６７９７．０

¼

：Ｘ（１）
�~�8�XÃÄ



ＪＷ
/%4056(

　

ＪＷＢ０２５

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２２５３２５２４０３４０１４９ １１
２００ ２２５４２５２４０４４０２４９ １１
３００ ２２５５２５２６０５６０３６９ １１
４００ ２２５６２５２６０６６０４６９ １２
５００ ２２５７２５２８０７８０５８９ １２
６００ ２２５８２５２８０８８０６８９ １３
８００ ２２５１０２５３００１１００９０９ １４

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５７ １５７１５６ １１
２００ ４２ ２４２ ５７ ２５７２５６ １１
３００ ４２ ３４２ ７７ ３７７３７６ １１
４００ ４２ ４４２ ７７ ４７７４７６ １２
５００ ４２ ５４２ ９７ ５９７５９６ １２
６００ ４２ ６４２ ９７ ６９７６９６ １３
８００ ４２ ８４２１１７９１７９１６ １４

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２２５３２５２４０３４０１７５ １２
２００ ２２５４２５２４０４４０２７５ １３
３００ ２２５５２５２６０５６０３９５ １５
４００ ２２５６２５２６０６６０４９５ １６
５００ ２２５７２５２８０７８０６１５ １７
６００ ２２５８２５２８０８８０７１５ １８
８００ ２２５１０２５３００１１００９３５ ２１

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５７ １５７１８２ １２
２００ ４２ ２４２ ５７ ２５７２８２ １３
３００ ４２ ３４２ ７７ ３７７４０２ １５
４００ ４２ ４４２ ７７ ４７７５０２ １６
５００ ４２ ５４２ ９７ ５９７６２２ １７
６００ ４２ ６４２ ９７ ６９７７２２ １８
８００ ４２ ８４２１１７９１７９４２ ２１

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １３３２３３３０９９．２
２００ １３３３３３４０９９．５
３００ １３３４３３５０９９．９
４００ １３３５３３６０９ １１
５００ １３３６３３７０９ １１
６００ １３３７３３８０９ １１
８００ １３３９３３１００９１２

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １０８２０８２１９９．２
２００ １０８３０８３１９９．５
３００ １０８４０８４１９９．９
４００ １０８５０８５１９ １１
５００ １０８６０８６１９ １１
６００ １０８７０８７１９ １１
８００ １０８９０８９１９ １２

¼

：Ｘ（１）
�~�8�XÃÄ



　ＪＷ
/%4056(

ＪＷＢ０５０

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２６９３６９２８４３８４１４７ ２３
２００ ２６９４６９２８４４８４２４７ ２３
３００ ２６９５６９３０４６０４３６７ ２４
４００ ２６９６６９３０４７０４４６７ ２５
５００ ２６９７６９３２４８２４５８７ ２６
６００ ２６９８６９３２４９２４６８７ ２７
８００ ２６９１０６９３４４１１４４９０７ ２９
１０００２６９１２６９３６４１３６４１１２７３０

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５７ １５７１４７ ２３
２００ ４２ ２４２ ５７ ２５７２４７ ２３
３００ ４２ ３４２ ７７ ３７７３６７ ２４
４００ ４２ ４４２ ７７ ４７７４６７ ２５
５００ ４２ ５４２ ９７ ５９７５８７ ２６
６００ ４２ ６４２ ９７ ６９７６８７ ２７
８００ ４２ ８４２１１７９１７９０７ ２９
１０００ ４２１０４２１３７１１３７１１２７３０

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ２６９３６９２８４３８４１７５ ２５
２００ ２６９４６９２８４４８４２７５ ２７
３００ ２６９５６９３０４６０４３９５ ２９
４００ ２６９６６９３０４７０４４９５ ３１
５００ ２６９７６９３２４８２４６１５ ３３
６００ ２６９８６９３２４９２４７１５ ３５
８００ ２６９１０６９３４４１１４４９３５ ３９
１０００２６９１２６９３６４１３６４１１５５４３

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５７ １５７１７５ ２５
２００ ４２ ２４２ ５７ ２５７２７５ ２７
３００ ４２ ３４２ ７７ ３７７３９５ ２９
４００ ４２ ４４２ ７７ ４７７４９５ ３１
５００ ４２ ５４２ ９７ ５９７６１５ ３３
６００ ４２ ６４２ ９７ ６９７７１５ ３５
８００ ４２ ８４２１１７９１７９３５ ３９
１０００ ４２１０４２１３７１１３７１１５５４３

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １５７２５７３５４ ２１
２００ １５７３５７４５４ ２２
３００ １５７４５７５５４ ２２
４００ １５７５５７６５４ ２３
５００ １５７６５７７５４ ２４
６００ １５７７５７８５４ ２４
８００ １５７９５７１０５４２６
１０００１５７１１５７１２５４２７

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １３０２３０２４２ ２１
２００ １３０３３０３４２ ２２
３００ １３０４３０４４２ ２２
４００ １３０５３０５４２ ２３
５００ １３０６３０６４２ ２４
６００ １３０７３０７４２ ２４
８００ １３０９３０９４２ ２６
１０００１３０１１３０１１４２２７

¼

：Ｘ（１）
�~�8�XÃÄ



ＪＷ
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ＪＷＢ１００

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ３０２４０２３１２４１２１５１ ３６
２００ ３０２５０２３１２５１２２５２ ３８
３００ ３０２６０２３２７６２７３６６ ４１
４００ ３０２７０２３２７７２７４６６ ４３
５００ ３０２８０２３５２８５２５９１ ４６
６００ ３０２９０２３５２９５２６９１ ４８
８００ ３０２１１０２３６７１１６７９０６ ５３
１０００３０２１３０２３７７１３７７１１１６５８
１２００３０２１５０２４０２１６０２１３４１６３

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ３６
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ３８
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ４１
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ４３
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ４６
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ４８
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ５３
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６５８
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１６３

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ３０２４０２３１２４１２１９２ ３９
２００ ３０２５０２３１２５１２２９２ ４２
３００ ３０２６０２３２７６２７４０７ ４５
４００ ３０２７０２３２７７２７５０７ ４８
５００ ３０２８０２３５２８５２６３２ ５２
６００ ３０２９０２３５２９５２７３２ ５５
８００ ３０２１１０２３６７１１６７９４７ ６１
１０００３０２１３０２３７７１３７７１１５７６７
１２００３０２１５０２４０２１６０２１３８２７４

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１９２ ３９
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２９２ ４２
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７４０７ ４５
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７５０７ ４８
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２６３２ ５２
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２７３２ ５５
８００ ４２ ８４２１０７９０７９４７ ６１
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１５７６７
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３８２７４

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １７６２７６３８７ ３１
２００ １７６３７６４８７ ３２
３００ １７６４７６５８７ ３３
４００ １７６５７６６８７ ３４
５００ １７６６７６７８７ ３５
６００ １７６７７６８８７ ３６
８００ １７６９７６１０８７３９
１０００１７６１１７６１２８７４１
１２００１７６１３７６１４８７４３

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １５８２５８２６８ ３１
２００ １５８３５８３６８ ３２
３００ １５８４５８４６８ ３３
４００ １５８５５８５６８ ３４
５００ １５８６５８６６８ ３５
６００ １５８７５８７６８ ３６
８００ １５８９５８９６８ ３９
１０００１５８１１５８１１６８４１
１２００１５８１３５８１３６８４３

¼

：Ｘ（１）
�~�8�XÃÄ



　ＪＷ
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ＪＷＢ１５０

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ３４２４４２３５２４５２１５１ ４６
２００ ３４２５２４３５２５５２２５２ ４８
３００ ３４２６４２３６７６６７３６６ ５１
４００ ３４２７４２３６７７６７４６６ ５４
５００ ３４２８４２３９２８９２５９１ ５７
６００ ３４２９４２３９２９９２６９１ ６０
８００ ３４２１１４２４０７１２０７９０６ ６５
１０００３４２１３４２４１７１４１７１１１６７０
１２００３４２１５４２４４２１６４２１３４１７６

M

z

ＤＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２１５１ ４６
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２２５２ ４８
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７３６６ ５１
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７４６６ ５４
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２５９１ ５７
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２６９１ ６０
８００ ４２ ８４２１０７９０７９０６ ６５
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１１６７０
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１３４１７６

M

z

ＵＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ３４２４４２３５２４５２２２１ ５２
２００ ３４２５４２３５２５５２３２１ ５５
３００ ３４２６４２３６７６６７４３６ ５９
４００ ３４２７４２３６７７６７５３６ ６２
５００ ３４２８４２３９２８９２６６１ ６６
６００ ３４２９４２３９２９９２７６１ ６９
８００ ３４２１１４２４０７１２０７９７６ ７５
１０００３４２１３４２４１７１４１７１１８６８２
１２００３４２１５４２４４２１６４２１４１１８９

M

z

ＤＭ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４２ １４２ ５２ １５２２２１ ５２
２００ ４２ ２４２ ５２ ２５２３２１ ５５
３００ ４２ ３４２ ６７ ３６７４３６ ５９
４００ ４２ ４４２ ６７ ４６７５３６ ６２
５００ ４２ ５４２ ９２ ５９２６６１ ６６
６００ ４２ ６４２ ９２ ６９２７６１ ６９
８００ ４２ ８４２１０７９０７９７６ ７５
１０００ ４２１０４２１１７１１１７１１８６８２
１２００ ４２１２４２１４２１３４２１４１１８９

M

z

ＵＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ ２０１３０１４１２ ４１
２００ ２０１４０１５１２ ４２
３００ ２０１５０１６１２ ４３
４００ ２０１６０１７１２ ４５
５００ ２０１７０１８１２ ４６
６００ ２０１８０１９１２ ４７
８００ ２０１１００１１１１２５０
１０００２０１１２０１１３１２５３
１２００２０１１４０１１５１２５５

M

z

ＤＲ
Ｘ

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｙ
ｍ
（ｋｇ）

１００ １６１２６１２７２ ４１
２００ １６１３６１３７２ ４２
３００ １６１４６１４７２ ４３
４００ １６１５６１５７２ ４５
５００ １６１６６１６７２ ４６
６００ １６１７６１７７２ ４７
８００ １６１９６１９７２ ５０
１０００１６１１１６１１１７２５３
１２００１６１１３６１１３７２５５

¼

：Ｘ（１）
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ＪＷＢ２００

M

z

ＵＳ
Ｘ Ｘ（１）

ＭＩＮＭＡＸＭＩＮＭＡＸ Ｌ ｍ
（ｋｇ）

１００ ４０６５０６４１６５１６１５１ ６５
２００ ４０６６０６４１６６１６２５２ ６８
３００ ４０６７０６４３１７３１３６６ ７２
４００ ４０６８０６４３１８３１４６６ ７６
５００ ４０６９０６４５６９５６５９１ ８０
６００ ４０６１００６４５６１０５６６９１ ８３
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